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Suomen Filmikamari ry:n esitys Suomen elokuvasäätiön hallituksen täydentämi-

seksi kaudelle 2013–2015 

 

Suomen Filmikamari ry kiittää pyynnöstä esittää henkilöitä täydentämään eloku-

vasäätiön hallitusta kaudelle 2013–2015. Suomen Filmikamari ry on elokuva-alan 

keskusjärjestö, jonka jäseninä ovat Suomen elokuvateatteriliitto – SEOL ry, Suomen 

elokuvatoimistojen liitto ry sekä Suomen elokuvatuottajien keskusliitto ry. Filmikama-

rin jäsenjärjestöt edustavat liki kaikkia ja erityisesti merkittävimpiä suomalaisia elo-

kuvateattereita, elokuvateatterielokuvan ja kuvatallenteiden levittäjiä sekä elokuva-

tuottajia. 

 

Filmikamarin näkemyksen mukaan elokuvasäätiön jäseniä valittaessa on otettava en-

sisijassa huomioon hallituksen jäsenten asiantuntemus säätiön keskeisillä tukialueil-

la. Hallitus päättää säätiön tukiohjeista ja päättävällä elimellä tulee olla kosketus sii-

hen, miten erilaiset tuet sekä niiden jakamisen perusteet ja käytännöt vaikuttavat 

koko elokuva-alaan. 

 

 

Esitykset: 

 

Filmikamari esittää, että elokuvasäätiön hallitukseen valitaan vuoden 2013 loppuun 

kestävälle jatkokaudelle Suomen elokuvatuottajien keskusliiton esityksen mukaisesti 

varsinaiseksi jäseneksi tuottaja Liisa Penttilää ja hänen varajäsenekseen tuottaja 

Petri Jokirantaa. 

 

Esitämme myös, että Suomen elokuvatoimistojen liiton esityksen mukaisesti toimi-

tusjohtaja Antti Toiviaiselle annettaisiin jatkokausi vuoden 2013 loppuun ja hänen 

varajäsenekseen valittaisiin elokuvalevityksen johtaja Katarina Nyman (kaudelle 

2013–2015). 

 



 

 

Suomen elokuvateatteriliiton esityksen mukaisesti Filmikamari kannattaa toimitus-

johtaja Liisi Jauhon valitsemista elokuvasäätiön hallituksen varsinaiseksi jäseneksi ja 

toimitusjohtaja Kimmo Lohmanin valitsemista hänen varajäsenekseen kaudelle 

2013–2015. 

 

Filmikamari pitää tärkeänä, että ne hallituksen nykyisistä jäsenistä, jotka voivat sää-

tiön sääntöjen mukaisesti jatkaa hallituksessa vielä ensi vuoden, voisivat myös niin 

tehdä ja hallitus voisi täten hyödyntää heidän asiantuntemuksensa sekä kokemuk-

sensa täysimääräisesti. 

 

 

Helsingissä 21.11.2012 
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